
 
 

Om Doro 
Med över 30 års erfarenhet inom telefoni kännetecknas Doro idag av innovativa och användarvänliga 
konsumentelektronikprodukter. Verksamheten omfattas av utveckling, marknadsföring och försäljning av ett brett 
produktsortiment inom tre affärsenheter; Home Electronics, Business Electronics och Care Electronics. Bolagets produkter säljs 
i över 30 länder världen över via en rad återförsäljare, däribland elektronikbutiker, onlinebutiker och specialåterförsäljare. 2007 
omsatte bolaget 346 MSEK. Doro-aktien är noterad på Stockholmsbörsen, Nordiska listan, Mindre bolag. Läs mer om Doro på 
www.doro.com. 
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Barnvakt med dubbelkoll på läget  
Med Doros senaste digitala barnvakt, bm video, kan du på ett smidigt sätt både se och höra ditt 
sovande eller lekande barn, även om du inte befinner dig i samma rum. bm video är väldigt 
enkel att använda utan onödiga funktioner och fungerar såväl i hemmet som utanför.   
 
Med 150 meters räckvidd kan föräldrar befinna sig i ett annat rum eller utomhus och ändå ha uppsikt 
över barnet. Tack vare den infraröda lampan är det även möjligt att se barnet i ett mörkt rum.   
 
– Som nybliven förälder kan det lätt kännas otryggt att lämna sitt sovande eller 
lekande barn ensamt i ett rum. Vår nya babymonitor, bm video, är inte bara 
enkel att använda utan även väldigt pålitlig. Den skapar trygghet och lugn och 
ro för föräldrar, säger Petra Lundgren, marknadskommunikationsansvarig för 
Doros Home Electronics. 
 
bm video består av en barnenhet och en föräldraenhet. Barnenheten är 
utrustad med kamera och mikrofon, medan föräldraenheten försetts med en 
stor färgskärm som återger en skarp bild på barnet. Den inbyggda digitala 
tekniken möjliggör ett klart ljud och minimerar risken för yttre störningar. 
Medföljer gör även en praktisk väska där babymonitorn kan förvaras vilket 
också gör den enkel att bära med sig vid resor.  
 
bm video är designad i äpplegrönt och vitt. Den kostar cirka 1 700 kronor och 
säljs i välsorterade elektronikbutiker över hela landet.  
 
      
Läs mer om Doros övriga sortiment av babymonitorer på www.doro.se.  
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Petra Lundgren, Marknadskommunikationsansvarig för Doro Home Electronics,  
telefon 0708 50 59 47, 
e-post: petra.lundgren@doro.com  
 
Thomas Bergdahl, Affärsområdesansvarig för Doro Home Electronics, 
telefon 0707-71 02 02, e-post thomas.bergdahl@doro.com 
 
För produkttester vänligen kontakta: 
Daniela Rogosic, Sund Kommunikation, telefon 0733 45 67 41,  
e-post: daniela.rogosic@sundkommunikation.se   
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Doro bm video 

Funktioner  
o Störningsfri digital teknik 
o Upplyst 2” LCD-display på föräldraenheten 
o Kontaktindikator som kontrollerar förbindelsen 

mellan enheterna 
o Upp till 150 meters räckvidd 
o Uppladdningsbara batterier med upp till 10 h 

användningstid  
o Högkvalitetsmikrofon med justerbar ljudvolym 

och känslighet 
o Praktisk väska för förvaring och transport 

Displayen är normalt i färg, men  
går ner på svartvitt när det är natt. 


